8 Et poftremo per Nos accepto^ 
qnod diiedus filias Joannes de Stuniga 
did¿e M i l irise Magifter , Magiftratura 
prardidum , quera etiam tune obtine-
bat j proüt obrinet , ad eífedura , ut 
concefsio prandida votivum íbrtiatur 
cffedum , íponte , & libere reíignare 
proponat, Nos tibí Frater Epiícope 
Palcntine, per reliqúas noftras Utre
ras motu fimili dedimus in raandatis, 
ut ab eodem Joanne , vel Procuratore 
fu o adid ab co fpedaliter conltituto, 
refignationem hujuímodi , i l iliara in 
tuis manibus fponte y & liberé faceré 
vel le t , audoritate noftra ea vice dum-
taxat reciperes, & admitieres 5 eaque 
per te recepta praífatis Reg i , & Regi
na: , qui etiam Aragoniá : , Granara;, ac 
Sicilia; Reges exi l tunt , dida audorita
te concederés , quód Utrera: Innccen-
t i j prsedeceílbris , ac concefsio i n . ad» 
miniftrationera huj'ufmodi , necnon 
proceílüs habiti per eafdem litteras In-
nocentij praedeceíToris, á data d ida-
rum pofteriorum litrcrarum iioftrarura 
valerent, píen ara que roboris firmita-
tem obrinerent, & eis íliftiagarentur 
in ómnibus , 8¿ per omnia 5 etiam íi 
didus Magiftratus , tara per^ refigna-
tioncm hu ju ímodi , quám alias quovis 
modo vacarer 5 necnon aliquem regu-
larem dida: Miliria: locum ad id aptum, 
& idoneum, in Monafterium d i d i Or-
dinis cum ómnibus , & íingulis privile-
gijs , gratijs , liberraribus , & immuni-
tatibus aliorum d i d i Ordinis Monafte-
riorum, quandiü didus Joannes vi rain 
4uxerit in huraanis dumtaxat , dida 

audoritate erigeres ; ac i l l i tune fie 
credo totam Provinciam , íeu Patriara 
de Serena ad Menfam Maglírralem dic-
t i Magiftratus legitime perrinentem, 
cum annexis,ac ómnibus ;"uribusí& per-
tinentijs fuis,necnon plena,libera,& ora 
nimoda Jurifdidione, tara fpiritualibus., 
quám tertiporalibus ? ut Magiftri didíe 
Mili t ia: pro tempore existentes habere 
confueverunt, pro ejus dote dida auc-
toritate applicares, & a (signares 5 ac 
ab ipfa Menfa ad vitara prxrati Joan-
nis dumtaxat feparares, & íegregares; 
& íi eredionem , applicationem, fe-
gregationcra , afsignationem, & fepa-
rationera pra:didas per te fierí con t i -
geret, ut prsefertur, Monafterium pra;-
d i dura , cujuícunique ta xa:, íeu annui 
valoris illius frudus , redditus, & pro
ven tus e)cifterent,ab ejtis primeva erec-
tione tune vacans , cum annexis, ac 
ómnibus jur ibus , & pertinentijs íüpra-
didis prasdido Joan n i , etiam quoad 
viveret , tenendum , regendum , & gu-
bernandum commendares j & íi dilec-
t i filij inoderni de Zalamea , Se de Caf-
telnovo domorum dida: Mi l i t i a ; , Pla-
centinx , fea niillius Dioecefis Pixcep-
toreSjPraeceptorias didarum domorum, 
quas etiam tune obtinebant prout ob-
tinent, in eifdem manibus tuis fponte, 
& libere reíignare vellent , refignatio-
nes ipfas ab eis, vel Procaratoribus 
luis ad id ab eis fpedaliter conftitutis, 
etiam reciperes, & adraitteres ; éifque 
per te receptis , Se admifsis , didas 
Preceptorias , etiara cujuícuraque aa-
nui valoris i lia ruin frudus, redditus, 
& proven tus exifterent, íive per reíig-
nationem hujuímodi tune , íive alias 
quovis modovacarent, cidem Monaf-
terio , quandiu i l lud didtís Joannes ob-
tineret, unires , incorporares , & an-
nederesrac nonniilla alia tune expreífa 
faceros , prout in pofterioribus litteris 
noftris pra:didis plenius continerur. 

9 Cura autem ( ficut accepimus ) 
commodé non poífet aiiquis IQCUS re-
gularis dida; Ordinis álcli Provincia 
aptus , pro di do Monafterio erigendo 
reperid , Nos volenres defuper debite 
providere, moru fimili non ad ipíbrum 
Regis , & Regina:, ac Magiftri , vel a i -
teriusproeis Nobis füper hoc oblata; 
petitionis inftantiam,fed de aoftramera 

libe-
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liberalitate j fi-atemltati Vieftrae per 
Apoftolica (cripta commitimus , & 
mandamus , quatenus vos > vel duo, 
aut unus veftrum , ü ip i i Joanni magis 
videbitur , Loco d i d i Monafterij in 
aliquo Loco d í t e Provincise de Sere
na i per ipílim Joannem Maglftrupa no
minando , aut in quacumque Parochia-
l i Eccleíia ái&x Provincias fimiliter 
nominanda ^ aliquam domum, five Ec-
cleíiam Conventuaiem d l d i Ordinis, 
qux etiam , ü tamen d ido Joanni vi
debitur , & non aliase Monafterium, vel 
alio nomine nuncupetur,in qua Fratres 
Ordinis ejufdem degant, prout fit in 
Conventu de Alcántara , & cum e i t 
dem habitu, & profefsione, prout Pra-
tresin d ido Conventu de Alcántara 
degentes faciunt , quandiü prsefatus 
Joannes vixeri t , ut prceferttir, eadem 
audoritate erigatis j ac eidem domui, 
feu EcclefiíE Conventual! fie erigenda?, 
pro ejus dote, ex tune etiam antequam 
domils pradida totaliter conftruda fue-
r i t , didam Provinciam de Serena cum 
ómnibus Vil l is j Locis , Fortalitijs^Vafl 
íaliis , Juribus , Jur i íd idionibus fpir i -
tualibus , & temporaiibus, c i v i l i , & 
cr imina l i , ac mero , & mixto imperio, 
totoque ejus territorio , praedidis paf-
cuis integris , medijs decimis , juribus, 
portadgos nuncupatis , omnibufque 
alijs redditibus, & proventibus íliis, 
ciijufcumque qualitatis ^ & quantitatis 
ex i í lan t , & ad Menfam Magiílralem 
legitimé pertinentibus, compreheníls 
etiam in his Vill is de Magacela, & de 
Bienquerencia, ac Almorchon , ac de 
Lares cum fortalicijs, tenimentis, & 
territorijs illarum > dida audoritate 
aproprietis, applicetis > & afsignetis; 
ac ab ipfa Menfa Magif t ra i i , ad vitam 
iprius Joannis Magilíri dumtaxat, íé-
paretis, & fegregetis ; ac Domum, feu 
Eccleíiam erigendam hujufmodi príe-
fato Joanni alias juxta didarum littera-
n im noftrarum pofteriorum continen-
tiam , & tenorem, quandiü vitam du-
xerit in humanis , commendare , a€ 
alias ad didarum litterarum executio-
nem , illarum forma fervata, in ómni
bus, & per omnia procederé curetis, 
perinde ac fi vobis á principio direda; 
fuiííent, & dirigerentur 5 et quia in 
dida Provincia, íicut Prior de Maga

cela , qui dicítur Vicaríus géneralis 
Magiftri pro tempore exiftentis , & 
etiam Vicarius de Zalamea , etiam m 
dicto Loco de Zalamea , & ejus terr i
torio pro d ido Magiftro exercet juñC-
diétíonem ípirituaiem , quod , quam-
diü didus Joannes vitam duxerit in 
humanis, ac Domum, feu Ecclefiam 
Conventuaiem hujurmodi obtinucrit, 
pro eo jurifdidionem hujufmodi , & 
non pro d ido Magiftro exerceantj 
quodque appeliationes ab eis interpo-
nenáx ad didum Joannem, & non ad 
d idum Magiftrum interponi debeant; 
ac collado , & proviíio 3 & omnímoda 
diípofitio Prioratus de Magacela, & 
Vicariae de Zalamea, necnon omnium, 
& fíngulorum aliorum Beneficiorura 
Eccleliafticorum in dida Provincia , ac 
V i l l i s , & Locis ejufdem coníiltencium, 
cujufeumque qualitatis fuerint, etiam 
ad didum Joannem pertineant , prout 
ad d idum Magiftrum pertinere con-
fueverunt j & pertinent 5 & i i conti-
gerit Praeceptores Praeceptoriarum iu 
d ida Provincia confiftentium aliqua 
gravaming,, injurias , feu damna vaf-
falis , & íübditis didss Domus , feu Ec-
cleíiae Conventualis crigendse inferré, 
quód prsefati vaífalli, & fubditi dam
na , gravamina , & injurias hujufmodi 
inferentes > coram dido Joanne, feu 
Vicario, vel Vicarijs per eum pro tem
pore deputatis,ad judicium evocari fa
ceré pofsint, illique coram Joanne aut 
Vicario , feu Vicarijs praefatis de Juf-
titia refpondere teneatitur , d ida auc-
toritate ftatuatis, & ordinetis 5 & etiam 
íi d idum Prseceptorem de Zalamea de-
cederé , aut alias quomodolibet Prse-
ceptoriam fuam hujufmodi dimitterc 
eontigerit , etiam par i modo, prout 
per refígnationem juxta formarti dida
rum litterarum pofteriorum fieri poteft, 
eidem Eccleíia;, feu Domui Conven-
tua l i , quamdiü prasfatus Joannes il lam 
obtinuerit , uniatis , ineorporetis , & 
annedetis j ac omnia alia , & fmgula 
in praemifsis , & circa ea neceífaria, feu 
quomodolibet opportuna , & de qui-
bus pro implemento omnium praemif-
forum Rex , & Regina , ac Joannes 
príefati inter fe concordaverint 5 etiam 
íl talia forent, de quibus prxfentibus 
habenda eífet mentio fpecialis, fada-

tis. 
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tis , & exequamini: fuper quibus óm
nibus & í ingul is , vobis & cuilibet vcf-
trum , etiam omnia melius declarandoj 
ubi opus fuefi t , pro majori & clariori 
ipfíus Joannis iatifaftione plenam, 11-
beram , & omnimodam harum fe
rie , motu ílmili > concedimus facalta-
temi 

10 Nos enim eidem Joanm, fi prse-
mlíTa fieri contigeric , tit praifertur, 
unam , duas , tres , aut piures Pra^cep-
torias didix Militias, ad inftar aliarum 
á i á x Milit i iE Prseceptoriarum , ad v i -
tam dumtaxat i l l o rum, quibus de i l la , 
vel illis providere contigeri t , erigen-
di i & inftituendi, ac pro ejus , vel eo-
rum dote tot ex redditibus domui , i i -
ve Ecclefia; Conventuali afsignandis, 
qui ufque ad ilimmam ducentorum m i l -
l ium marapetinomm monetas iilius Pa
tria; annuatim afeendant, etiam ad iilo^ 
Tiim , quibus de ea , vel eis providebi-
tur , ut prsefertur, appiicandi, & con* 
cedendi, & de eis tune fie ere^is, pet-
f o n * , feu perfonis dióti Ordinis idó
nea:^ vel idoneis , etiam quíecumque, 
qnodcumque , & qualiacumque Bene
ficia Eccieíiafíica j Se Praeceptorias ob-
tinentibus , & fpeftantibus providen^ 
d i , ac etiam omnia , & iingula in pras-
miísis , & circa ea necelíaria faciendi^ 
gerendi, & exequendi pienam , libe-
ram , 8c omnimodam ^ au¿^oritate 
Apoftolica , tenoré eammdem pr?e-
fent ium, motu i imi l i coneedimus fa-
cuitatem. Non obílantibus pr^mifsis, 
ac conftitutionibus , & ordinationibus 
Apoílolicis , ftatutis quoque , i labi l i -
mentis , ufibus , & naturis didx' M i l i -
tise j juramento, confirmatione Apoíló-
i iea , &quavis aliafirmitate roboratis, 
neenon ómnibus illis , quse in litteris 
poílcríoribus prsedidis voluimus non 
obftare , csteriique eontrarijs quibuf-
cumquCi 

11 Volumus autém , qitód céden-
tibus , vel decedentibus prxfatis Joan-
ne , & Prsceptorias erigendas hujuf-
modi tune obtinentibus , leu illas i ac 
Ecclefiam, & Domum Conventualem 
hnjurmodi quomodolibet dimittenti-
bus, Ecclefia , ieuDomus Conventua-
lis , & Praíceptoriaí erigenda: extincfoj, 
ac unio , annexio , & incorporado dií-
iblutas fint!¿]& omnia alia & fingula 

prxmifTa in pnílirtum ftatum revertan^ 
tur , ac Provincia , & bona appiicata 
hujuímodi , ad didam menlam MagiP 
tralem liberé pertineant, & ut priüs 
revertantür eo ipfo j alias juxta dicta-
rum poíleriorum litteraruni noftrarum 
continentiam , atque f jrmam. Datum 
Romae apud Santtum Peirum , anno 
Incarnationis Dominica milleíimo qua-
dringentefimo nonagefimo quarto, 
quinto décimo Kalendas Octobris,Pon-
tificatus noftri anno tertio. 

12 Poft quarum quidem litterariim 
Apoftoiicarum prasfentationtím, & re-
ceptionem Nobis , & per Nos , ut prae-̂  
mit t i tur , í a d a s , fuimus per prsfatos 
Regem , & Reginam Dóminos noftros, 
& d i d i Magi l l r i Procuratorem debita 
cum inftantia r equ i í id , quatenüs eom-
mifsionem, dé poteftatem Nobis per 
dldas iitteras dire¿las ,acceptare , & re-
cipere , & ad illarum executionem 
procederé dignaremur, juxta traditam, 
& diredam per cas á Sede Apcíílolica 
Nobis íbmi.im : quas quidem Nos , u t 
venís obedienti^; fiiius, volentes man
da cum Apolloiicum Nobis in hac par
te diredum , reverenter exequi, ut te-
nemur, dictas commirsionem , 3c po
teftatem acceptavimus & admiísimus^ 
acceptamuíque ^ & ádmit t imus per 
prx! entes. 

13 Et conftitutus perfonalifer dbüi 
ram Nobis, didus Michaei de Villaiva' 
L ieenda tuá , Procurator , 8c procura^ 
torio nomiríe d i d i Domini Joannis de 
Stuniga , Magiftd didíe MilitiíE de A l -
cantara , prout dé fuá procuratione, & 
mandato piené conftit i t , d ido publico 
procurationis inftrumento , ex nonnul-
lis K & rationabilibus caufis animura 
d i d i fui principalis y ut aíTeruit, mo-
ventibus , n o n v i , vel dolo dudas , ex 
ejus certa feientia, mera & fporitanea 
volúntate áidá Domini Magi f t r i , dic-
tura A4agiftratum didaj Militiíe de A l -
cantara, Giftercieníis Ordinis, cum íuis 
Fortaiicijs , V i l l i s , Caftris , VaíTal-
lis 3 Oppidis , Locis , & juri ídic-
tiombus , annexis, frudibus , reddi
tibus , proventibus, juribus , & obven-
tiombus univerí is , melioribus modo, 
vía 5 jure , & forma , quibus poterat* 
& debebat, potuitque, & debuit, d i d a 
nomine d i d i Domini Joannis de Stuni-
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ga in manibns noftris , vigore d ida-
rum iitterarum puré , mere , & liberé, 
& íimplicitcr refignavir , & renuntia-
vit 5 tad i íque per' eum Cruce, & Sa-
crofandis Scripturis , quód in dida 
íimplici refignatione , aüt ejus caufa, 
vel occafione non intervenir, nec in-
terveniet, nec fperamr intervenire do-
lus , fraus, nec áliqua alia iilicita pac-
tio , íeu íimoniacíE pravitatis maculaj 
aur corruptela, in forma juris in ani-
mam d i d i fui principalis juravi t , dic-
tamque íimplicem refignationem per 
Nos recipi , & admitti inftanter poftu-
l á v i t , quam Nos recepimus , & admif-
fimus, harumque ferie recipimus , & 
admittimus. 

14 Necnon d ida audoritate ApoA 
toiiea Nobis commiíTa , & qua fungí-
mur in hac parte, praefatis excellentiíl 
f imis , ac Potentiísimis Ferdinando Re-
g i , & Elifabeth Reginse, Dominis nof
tris prasfentibus , quód lirterx Apofto-
iiese , & concefsio d i d i Magiftratus in 
adminiftrationem , ipíis per foelicis rc-
eordationis Innocentium Papam oda-
vum conceffae, pofteaque per prasfa-
tum Dominum noftrum Papam appro-
baisc, & de novo conceíTae, & inde fe-
cuta qu2ecumque;á data didarum li t te-
rarum Apoftolicarum fuperínferta-
rum , anno videiicet Incarnationis D o 
minica miiiefsimo quadringentefimo 
nonagefimo quarto , undécimo Kalen-
das ]uli j , Pontificatus prasfati Sandif-
fimi in Chrifto Patris , & Domini nof-
t r i Papas anno fecundo, valeant, ple-
namque roboris firmitatem obtineant, 
& eis fufFragentur in ómnibus , & per 
omnia, etiam fi didus Magiftratus,tám 
per reíignationem hujufmodi , quam 
alias quovis modo, aut ex alterius cu-
jufeumque perfona , feu per íimilem 
d i d i Joannis de Stuniga , feu alicujus 
alterius de il lo in Romana Curia , Se 
«xtra eam , etiam coram Nota r io , & 
teftibus fadam vacet , etiam fi tanto 
tempore vacaverit , quód ejus collatio 
Juxta Lateranenfis ftatuta Concilij ad 
Sedem Apoflolicam legirimé devoluta, 
ipfeque Magiílratus difpofitioni Apof-
tolicae, alias fpecialitér , vel ex quavis 
cauía generaliter refervatus exiftat, & 
ad il lum confueverit quis per eledio-
nem aíi i imi, & Ti pro eo inter aliquos 

lis , cujus ílatum prícfatus Dominus 
noíler Papa in didis fuis lirteris haberc 
voluit pro expreílb , pendeat indeciía, 
concefsimus , prout concedimus per 
praeíéntes , ipfofque in d i d i Magiftra
tus cum fuis annexis , juribus , & per-
tinentijs , corporalem, realem , & ac-
tualem poífefsionem , v e l q u a í i , inveí-
tivimus , & induximusjprout prsefentia-
liter induximus , & inveftimus per dic-
tarum litterarum ad manus fuas tradic-
tionem. 

15 Didaque ador í t a t e Apoíloíícáí 
Nobis commiíTa , quia in Provincia de 
la Serena d i d i Magiftratus, pro Eccle-
íia Conventuali erigenda , nullus aptus 
Locus rcgularis d i d i Ordinis , ad id 
commodé reperiri potüit i Domum ha-
bitationis prafati Joannis de Stuniga, 
Oppidi feu Loc i de Viilanueva de la 
Serena , per d idum fuum Procurato-
rem , ejus nomine nominatam , in Ec-
cleíiam Conventualem d i d i Ordinis 
Ciftercienfís, fub vocatione Sandi Be-
n e d i d i , in qua Fratres d i d i Ordinis 
degant, prout fif in Conventu de A l -
cantara , & cum eifdem habitu, & pro-
fefsione , prout Eratres in d ido Con
ventu de Alcántara faciunt, quamdiü 
przefatus Dominus Joannes de Stuniga 
v i x e r i t , d ido p é t e n t e , & volente pro-
Procuratore, d ido nomine cum praee-
minentijs > honoribus, libertatibus, & 
exemptionibus aliorum d i d i Ordinis 
Monafteriorum, ereximus , erigimuf-
qué tenore praefentium 5 ac ái(kx íic 
per Nos eredaj Ecclefiaj Conventuali, 
pro ejus dote etiam ex nunc, fí total i -
tér conftruda non f i t , totam Provin-
ciám de la Serena cum ómnibus Vi l i i s , 
Loc i s , Fortalicijs, VáíTallis, Juribus, 
Jurifdidionibus fpiritualibus, & tem-
pora l ibüs , c i v i l i , & cr iminal i , ac me
r o , & mixto imperio,totoque ejus ter
ritorio , pradidis pafcuis integris , me-
dijs decimis , juribus , portadgos nun-
cupatis , omnibufque alijs redditibus, 
proventibus fuis , cujufeumque quali-
tatis fint , & ad Menfam Magiftralcm 
legitime pertinentibus , compreheníis 
etiam in bis Vil l is de Magacela , & de 
Bienquerencia cum Fortalicijs fuis , ac 
Vil l is de Lares, & de Zalamea , & de 
la Cabeza del Buey cum tenimentis, 
& territorijs illarum omnium fupradic-
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tarum applicavimus, approbavimus, af. 
fignavimns,ac ab ipfaMenfaMagiílrali, 
ad vitam ipfius Domini Joannis de Sm-
niga dumtaxat reparavimus)& íegrega-
vimus 5 ac Eccleíiam Conventualem 
Sandi Benedidi prxdidam , per Nos 
noviter erectam, cujufcamque taxa?, 
feu annui valoris illius frudus, reddi-
tus , & proventus exiftant, quem etiam 
praefatus Dominus noíler Papa , in dic-
tis fuis príeinfertis littens Apoítolicis 
habere voluit pro expreílb , á przedida 
ejus primeva eredione , vel alias quo-
vis modo vacantem , cum anncxis , ac 
ómnibus juribus , & pertinentes lupra 
didis íibi appiicatis , appropriatis , & 
afsignatis , praefato Domino Joanni de 
Stuníga abfenti, & d ido fuo ProcLira-
to r i pro eo , & ejus nomine praefenti, 
quoad vixer i t , etiam una cum ómnibus 
&|íingulisPraíceptorijs,ac BencficiJsEc-
cleíiafticis,cum cura,& fine cura,quas in 
pofterum obtinebit j tenendam, regen-
dam,& gubernandam 5 ita quód liceat 
ílbi debitis,& confuetis didas Eccleíix 
Gonventuaiis , íiipportatis oneribus, 
de illius frudibus , rcdditibus, & pro-
ventibus refiduis difponere, & ordina-
re , íicut aliorum Monafteriorum d i d i 
Ordinis Abbates, qui pro tempore fue-
r u n t , de íliorum Monafteriorum fruc-
t ibus , redditibus, & proventibus dif
ponere , & ordinare potuerunt , feu 
etiam debuerunt ; alienatione tamen 
quorumcumque bonorum immobilium, 
Éc prsetioforum mobilium dida: Gon
ventuaiis Eccleíiae íibi penitíis inter-
d i d a , commendavimus , prout tenore 
prasfentium applicamus, appropriamus, 
afsignamus , fegregamus , & fepara-
mus, pariter & commendamus , per 
noftri Vi r re t i capiti d i d i Procuratoris 
impoíit ionem 5 juramentumque in qui-
buídam litteris Apoftolicis fub Bulla 
plúmbea Domini noftri Papas clauíis 
contcntum , de quo in didis litteris 
Apoftolicis fit mentio , á d ido Procu-
ratore in animam d i d i Domini Joannis 
de Stuniga, in manibus noftris, in forma 
juris recepimus , quod ipfe prxftitir , & 
juravit.